presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto:  

- n. 2 incarichi per il recupero delle competenze di base di Italiano alla Prof.ssa Gulino Sara Rita nata 

a Catania il 06/07/1963, c.f. GLNSRT63L46C351Q, per un importo pari a euro 

duemilatrecentosettanta (euro 2370/00), per ogni edizione inteso quale importo lordo stato;  

- n. 1 incarico per il recupero delle competenze di base di Italiano alla Prof.ssa Quattrocchi Anna 

Maria Agata nata a Catania il 22/01/1963, c.f. QTTNMR63A62C351B, per un importo pari a euro 

duemilatrecentosettanta (euro 2370/00), inteso quale importo lordo stato;  

- n. 2 incarichi per il recupero delle competenze di base di Italiano alla Prof.ssa Bentivoglio Daniela 

nata a Catania il 30/07/1966, c.f. BNTDLM66L70C351P, per un importo pari a euro 

duemilatrecentosettanta (euro 2370/00), per ogni edizione inteso quale importo lordo stato;  

- n. 1 incarico per il recupero delle competenze di base di Italiano alla Prof.ssa Manganello 

Emanuela Chiara Maria nata a Catania il 26/02/1978, c.f. MNGMLC78B66C351U, per un importo 

pari a euro duemilatrecentosettanta (euro 2370/00), inteso quale importo lordo stato;